
Diverse articole 02.02.22

I.D.: 65941045

Data publicarii	02.02.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.044,76 RON - 1.044,76 RON

Descriere: Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare RADIATOR UNILINE 22x600x1200 Buc 2 371.23
742.46 ROBINET RETUR COLTAR RBM 1/2" 01530440 Buc 2 13.65 27.3 ROBINET TUR COLTAR
RBM 1/2" 01510440 Buc 2 16.81 33.62 TEU EGAL PPR FI25 Buc 4 0.81 3.24 REDUCTIE PPR
FI25/20 Buc 4 0.35 1.4 TEAVA PPR FI25 PN20 FIBRA COMPOZITA ML 4 4.62 18.48 TEAVA PPR
FI20 PN20 FIBRA COMPOZITA ML 8 2.94 23.52 COT PPR 90 FI20X1/2" FE Buc 2 3.25 6.5
RACORD PPR FI20X1/2" FE Buc 2 3.36 6.72 T1610 Suport radiator pardoseala Buc 4 45.38
181.52
